
CLASSEMENT SAISON 2023/2024
EPREUVE 2

COMBINE

Le classement combiné s’effectue à partir des deux meilleurs dressages et de la finale, et du meilleur
CSO couru.

Classements Ecole Cavalier

TOTAL

CSO

TOTAL

DRESSAGE

TOTAL

COMBINE

1 NANTERRE Emilie VALMIER-ROCHEBLAVE 15 70 85

1 ESTP PARIS Chloé VERNIN 20 65 85

3 SORBONNE LETTRES Iona LAFITTE 9 54 63

4 SORBONNE SCIENCES Solène JOSSINET 12 22 34

5 ASSAS Maya DELPIERRE 1 30 31

6 POLYTECHNIQUE Céline PREGET 12 14 26

7 SCIENCES PO PARIS Julien TRAMONI 20 2 22

8 ASSAS Alexandra DESPORTES 7 8 15

9 ASSAS Nina ETTORI 5 8 13

10 IPSA Salomé DELPIERRE 10 2 12

11 SCIENCES PO PARIS Eglantine SALORD 1 9 10

12 ORSAY Théa LEBRETON 1 2 3



DRESSAGE

Le classement dressage s’effectue à partir des deux meilleurs dressages et de la finale.

Classement Ecole Cavalier Dressage 1 Dressage 2 Finale TOTAL

1 NANTERRE Emilie VALMIER-ROCHEBLAVE 20 20 30 70

2 ESTP PARIS Chloé VERNIN 15 10 40 65

3 SORBONNE LETTRES Iona LAFITTE 15 15 24 54

4 ASSAS Maya DELPIERRE 20 8 2 30

5 ILEPS Ambre AREVIAN 9 12 2 23

6 SORBONNE SCIENCES Solène JOSSINET 12 8 2 22

6 ASSAS Elodie MOADAB 8 12 2 22

8 POLYTECHNIQUE Céline PREGET 5 9 14

9 GUSTAVE EIFFEL Caroline DARGAISSE 10 1 11

10 SCIENCES PO PARIS Eglantine SALORD 1 8 9

11 ASSAS Alexandra DESPORTES 1 7 8

11 ASSAS Nina ETTORI 7 1 8

13 SCIENCES PO PARIS Julien TRAMONI 1 1 2

13 IPSA Salomé DELPIERRE 1 1 2

13 ORSAY Théa LEBRETON 1 1 2



CSO

Le classement dressage s’effectue à partir des deux meilleurs CSO.

Classement Ecole Cavalier CSO 1 CSO 2 TOTAL

1 SCIENCES PO PARIS Julien TRAMONI 20 1 21

2 IPSA Salomé DELPIERRE 8 10 18

3 NANTERRE Emilie VALMIER-ROCHEBLAVE 1 15 16

4 SORBONNE LETTRES Iona LAFITTE 6 9 15

5 SORBONNE SCIENCES Solène JOSSINET 1 12 13

6 ASSAS Nina ETTORI 5 1 6

7 VINCI Luna BOMPAN 1 1 2

7 ASSAS Maya DELPIERRE 1 1 2


